DECRETO N.º 49.999, DE 23/10/2025.

RETIFICA O DECRETO Nº 47.490, DE 05/12/2025 QUE

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES

PÚBLICOS CLASSIFICADOS PARA PROGRESSÃO POR

MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 55, INCISO

V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, DE 02 DE ABRIL

DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 22 E SEGUINTES

DA LEI N.° 4.690, DE 01/04/2024, ARTIGO 26 E SEGUINTES DA LEI N.°

4.695, DE 02/04/2024 E DECRETO N.º 47.074, DE 02/09/2024;

DECRETA:

Art. 1º Fica excluído do Decreto nº 47.490, de 05/12/2024, conforme Processo

Eletrônico n.º 42.296/2024:

Matrícula Nome Cargo  Código

Classe/Referência

750  Marciete Nunes Soares Ramos TÉCNICO DE INFORMATICA G - PCCV

1046  Marcos Valerio Sagrillo Teixeira TA – TEC. NIVEL MÉDIO  G - PCCV

2604  Chirle Chagas Boff  FISCAL DE RENDAS G - PCCV

965   Alberto Luiz Stelzer  CIRURGIÃO DENTISTA G - PCCV

306  Neemias Mercier Loureiro TA – AGENTEADMINISTRATIVO  G - PCCV

26626  Eliane De Castro Ferreira TÉCNICO DE ENFERMAGEM  NET40-I/2

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de outubro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800370036003500370035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-24T09:04:12-0300